La 24 martie 1924, a trecut ca (1906), Fraţii Gheorghe şi Neculai Roşca
episcop la Eparhia Huşilor, înfiinţată la 1598, Codreanu (1908), Rânduiala sfinţirii
cu sediul la Huşi, unde a funcţionat până în steagului (1910), Notiţe istorice (1911),
1949, când s-a contopit cu Episcopia Documente bârlădene (vol.I-V, 1911-1926),
Romanului şi reînfiinţată după 1990. Mănăstirea Floreşti (1916), Rânduiala

Cine a fost ca mirean episcopul ridicării panaghiei (1920), Tipografiile din
Iacov Bârlădeanul? E greu de spus. Cele Bârlad (în colab. cu Gr.Creţu, 1910), precum
două activităţi s-au întrepătruns.